
令和６年１１月１３日 

保護者の皆様 

小林市立野尻小学校 

校 長 明石 宏一 

 

持久走大会について（お知らせ） 

 

向寒の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと拝察いたします。また、日頃よ

り本校の教育へのご理解とご協力をいただいていますことに感謝申し上げます。 

さて、本年度の持久走大会を下記のとおり計画しました。 

つきましては、何かとご多用なことと存じますが、参観いただき、子どもたちへのご声援をお願いい

たします。 

 

記 

 

１ 日 時  令和６年１２月１１日（水） 

       ※ 雨天時は１２月１２日（木）に順延 

 

２ 場 所  野尻小学校運動場及び周辺道路 

 

３ 日 程   ９：１０～ 開会式 

         ９：２０～ 下学年の部 

① １年男女（ ９：２０スタート予定） 

② ２年男女（ ９：２８スタート予定） 

③ ３年男女（ ９：３８スタート予定）  

         ９：５５～ 上学年の部 

④ ４年男女（ ９：５５スタート予定） 

⑤ ５年男女（１０：１０スタート予定） 

⑥ ６年男女（１０：２５スタート予定） 

        １０：３５～ 閉会式 

 

   ※ 持久走大会終了後、４校時（１１：００～１１：４５）に学校保健委員会が開催されます。 

 

４ その他 

  ○ 駐車場は、児童クラブ・体育館東側・幼稚園駐車場が利用できますが、競技中は車の出し入れ

ができない時間帯がありますので、ご注意下さい。 

  ○ 今後の参観日等の予定 

   １月１４日（火） 野尻中入学説明会 

   １月２０日（月） 野尻小新入学児童説明会 

   ２月２０日（木） 参観日・登校班編成 


